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ANDELSFORENINGEN LINDEVEJ BROLAUG   
FORMAND: JESPER HOLM . TVÆRVEJ 10 . BURESØ . 3550 SLANGERUP . TLF 449232570/21933022 . jh@ruc.dk 

 
 
 

                                                                                             Buresø den 10. april 2016 
 
 
 
Ordinær generalforsamling søndag den 10. april 2016 kl. 11.00 på Lindevej 10 
 
Referat: 
 
Valg af dirigent – Inge 
 
Valg af referent - Dennie 
 
Dagsordner blev godkendt 
 
 
1. Vejlauget 
Formandens beretning.  
Vagn går af som formand (med tak for indsatsen og applaus) og Jørgen Clausen tager 
over.  
I tilfælde af behov for assistance til snerydning kontaktes formanden. Er han ikke 
tilstede overtager Vagn beslutningen. 
 
Vejdag fortsat første søndag i hver måned kl. 10.00. 
 
Formanden præsenterede regnskab 2015 og budget 2015. Begge blev godkendt. Bidrag i 
2016 er 200 kr.   
 
Forslag fra Svend Erik om fælles kasserer for Vejlaug, Brolaug og Bådelaug. Drøftet og 
godkendt. Hanne meldte sig som kasserer for alle tre laug, hvilket blev godkendt. Det 
aftaltes at der foretages samlet opkrævning. Tak for indsatsen og applaus til Svend Erik. 
 
Valg af formand: Jørgen C og revisor Inge. 
 
Eventuelt: 
 
Jørgen og Trine holder stor støjende fest søndag den 26. juni 2016 fra 12.00 til ca. 24.00. 
Alle er velkomne til at kigge forbi efter 18.00. Jørgen ønsker besked om grunde eller 
indkørsler der kan bruges til parkering. 
 
Den nye hjemmeside fungerer fint - også på mobiler. Ros til Margit. 
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2. Brolaug og bådefællesskab 
 
Formandens beretning – taget til efterretning. 
 
Indkomne forslag: Ingen. 
 
Kassereren præsenterede regnskabet – godkendt. 
 
Budget og kontingentforslag. 
Brolauget bliver kontingentfrit i 2016. 
Til Bådefællesskabet betales et kontingent på 600 kr. 
 
De i alt 800 kr. (for medlemmer af bro/båd og vej), 200 kr for medlemmer af kun 
vejlaug opkræves samlet som indbetaling på fælles konto 6300 7376717. 
Indbetaling skal ske senest den 1. juni 2016. 
 
Valg af formand – Jesper H, kasserer - Hanne og revisor – Inge. Applaus! 
 
Eventuelt: 
 
Vagn og Joyce deltager fremover i Bådefællesskabet, men fastholder egen båd. Båden 
kan lånes, efter aftale, i særlige situationer. 
 
Svend Erik og Vagn flytter batterierne fra kælderen på Lindevej 12 til båd og bådehus. 
 
Christina køber metal åregafler til den hvide båd, samt undersøger mulighed for 
forstærkning af båden med kantliste. 
 
Undervandsbåden har fået status som bevaringsværdig. 
 
Sankt Hans festen er i år hos Hans Olav og Pernille. 
 
Støj! Forskellige kilder til støj blev drøftet. Der var enighed om at gøre en fælles indsats 
for at Ordensreglerne for Grundejerforeningen Buresø overholdes, og det betyder 
blandt andet 
 
At plæneklippere, motorsave og andre støjende redskaber i perioden fra 1. maj til 
30. september på lørdage, søndage og helligdage kun må anvendes mellem  
kl. 10.00 og kl. 13.00. På hverdage må støjende redskaber ikke anvendes efter  
kl. 20.00. 
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Hjemmesiden og mails vil blive brugt til at udbrede kendskabet til reglerne. Er der 
grundejere som trods henstillinger vedvarende støjer uden for de angivne tidspunkter, 
kan der via formanden rettes henvendelse til Grundejerforeningen. 
 
Ordensreglerne betyder også 
 
At hundeejere skal sørge for at deres hunde ikke forstyrrer ved gentagen eller 
vedvarende gøen og tuden. 
 
Der var enighed om at henstille til hundeejere at dette overholdes generelt. Grundejere 
der føler sig generet at hunde i nabolaget, opfordres til at gøre opmærksom på dette over 
for de relevante hundeejere med henblik på at støjen kan begrænses.  
 
Tak til Inger og Svend Erik for husly, kaffe og brød. 
 


